
 

UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIĘTA KATARZYNA 

NR XXVII/209/09 

z dnia 28 maja 2009 roku  

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dla dróg gminnych wysokości 
stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

ze zmianami) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115) 

Rada Gminy Święta Katarzyna uchwala, co następuje: 
 
 
W uchwale nr XXV/197/09 Rady Gminy Święta Katarzyna z dnia 26 marca 2009 roku (Dz. Urz. Woj. Dol. 
Nr 81 poz. 1729) w sprawie ustalenia dla dróg gminnych wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa 
drogowego § 3 otrzymuje  brzmienie: 
1. Za zajęcie pasa drogowego na cele, o których mowa w § 1 pkt 2, ustala się następujące stawki roczne 

opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy 
umieszczanego urządzenia:  
1) w pasie drogowym z wyjątkiem urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych − 25,00 zł 
2) w pasie drogowym na obiektach mostowych z wyjątkiem urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych − 160,00 zł 
3) przy umieszczeniu urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych − 1,00 zł 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY  
 
JERZY WOŹNIAK 
 
 
 


